CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15420-000 - GUARACI - SP

REQUERIMENTO N°. 40/2019

120  t5.
ijKOIOCsULO 11 16-  #

O vizio 	I k J 0 ... 12

Senhor Presidente:

REQUEIRO, ouvido em Plenário, que essa

Edilidade encaminhe um ofício ao Executivo Municipal,

solicitando urgência na viabilização do projeto: Unidade Móvel

objetivo é oferecer cursos de técnicas de Vida Saudável, com o

gastronômicas a pessoas

uma possibilidade de se

desempregadas e que

qualificar e buscar

queiram, assim, ter

uma oportunidade de

emprego e/ou se tornar dona do próprio negócio e,

consequentemente, gerar renda para sua família. Trata-se de uma

reiteração de um pedido feito anteriormente.

Câmara Municipal de Guaraci, 11 de setembro

de 2019.

FILHO

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1